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Cisco Catalyst 3560E—-24TD 24 Ethernet 10/100/1000 ZEE 31 2 X2 10 CGigabit Ethernet P22
Cisco Catalyst 3560E—-24PD 24 Ethernet 10/100/1000 ZE (PoE =3}) 2 2 X2 10 CGigabit

Ethernet &&=

Cisco Catalyst 3560E-48TD 48 Ethernet 10/100/1000 ZE 212 X2 10 Gigabit Ethernet 2213

Cisco Catalyst 3560E-48FD 48 Ethernet 10/100/1000 ZE (PoE =BH 2! 2 X2 10 Gigabit

Ethernet &=

Cisco Catalyst 3560E—-48PD—F 48 Ethernet 10/100/1000 ZE (48 TLE Ao| 2= 154W PoE

mZsh 2l 2 X2 10 Gigabit Ethernet 213

Cisco Catalyst 3560-E AZE%]|0]f

Cisco Catalyst 3560-E Seriesc= IP HIO|& = |P MH|A 715 MES2} 24 AFRE 5 USLICEH 1P H
olA 715 MEZE IF QoS, &k ASt HMA HO| EFAcL), 712 A A 2IRE ¥E ZRES
(RIP) 2IRE d5 S0 UASLICL IP MHIA 7|5 ME= 118 SHEHO] 7|8t |p RLIFHAE 3 HE|FH
AE 2IRES HIRE G2 CtYst AE|Z2I0|= 7SS MSSHH, EIGRP(Enhanced Interior Gateway
Routing Protocol), OSPF(Open Shortest Path First), BGP(Border Gateway Protocol), PIM(Protocol
Independent Multicast) = Z&&LICE O|I0= |Pve 2IRE0 ZRSt 15 P AMHIA J|5 MEE

2712 N8E & YBLICH
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Cisco Catalyst 3560-E= i OiE2|7[0|ME st RMAEE 10 7I7HIE oY 33 ZEE X|¥
5l ZEXE =0|1 HES Moy MEE EEELICE TwinGig ZHEI(AE 2 EX)= stte] 10 717H]
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LS ™ 35 X7t o®d ZLE tid|5to] Cisco Catalyst 3560-E Series 2%XI2t &7 Cisco
RPS 2300 Redundant Power System= AtEst7{L} HXE HLE CHH|SI] UPS AIAHIZ AESHH A
HEA S Y Ho[E HEYIS| A 718ME st + USLICL RPS 23002 AHE5t0] uie] Ta

2 M8z &< Cisco Catalyst 3560-E Series 221X T 32 HX[Q| HAY0| JtSEILICEL E 32
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PoE(Power Over Ethernet)

Cisco Catalyst 3560-E Series= Cisco IPE, Cisco Aironet® WLAN(Wireless LAN) 2MIA HQIE E=

BE |EEE 802.3af 58 XIZ S&GHE HiXlol AQEE & AR HIETCO)2 E0ELICt PoEs Z
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PoE XI¥ X|o| Haig 2Isty| gsh HE MYS AIRE TeJt glon, PE Y WLANS TE5H|
fsh %7t HIB0| = 7| HiMS & HRE YKLICH Cisco Catalyst 3560-E 24EES| PoE AL
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A8O| 80|t 7|52 ofzliet Z&LICt

- 2E MHE Sall oi2] 2{|XIE DHCP(Dynamic Host Configuration Protocol)2 XtS %45}01

22{XIE EH HHX[LC,

XIE QoS(AutoQoS)= 2UE{HO|A X S2YH AL(X| BHE Sdll Cisco IP 22 ZXlst, E2iLis

=RoIH, &M 7 FYE XIEH volP UIERINIM QoS 2 78S ZtASIBiLICE

» DTP(Dynamic Trunking Protocol)= 2%X| ZE FX0|A X EHI F4E 0|5 =LICH
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« PagP(Port Aggregation Protocol)= Cisco Fast EtherChannel® 1& HE+= Gigabit EtherChannel
OES XAISO=2 MMSI0 CI2 AQX| 2IRE| E= MHE HZAIZLIC

mjo

» LACP(Link Aggregation Control Protocol)= IEEE 802.3ad 0l Est= EX|2t2| o] X2 MM
XI@EtLCt 0] 7[S2 Cisco EtherChannel 7|1& 2 PagP 2t SAFEILICH
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Cisco Catalyst 3560—E SeriesOl= IP 2tREI2 S5t &5 A= HERT =M%
S5t= ALSt 715 MEZTE ofL|zt 2o]o] 2 HIEIAL] 78 SrhstE gt SHEl STP(Spanning
Tree Protocol) M[Z0| ZEHE|0] UELICE, Per—VLAN Spanning Tree Plus (PVST+), Uplink Fast 2!

PortFast@t 22 HEZE STPQ| SHAIEl J|stent OlL|a} Flexlink®t Z2 A2 Esf HEYT 715 AlZtE

» Flexlink = 100ms 0O|2t2| ZIHTA AlZtez 23 2|HEHAE MSELCH

« |[EEE 802.1w RSTP(Rapid Spanning—Tree Protocol) & MSTP(Multiple Spanning Tree Protocol)=
Adlff'd E2| Efo|HO| AEtglo] A&st Al E2| HAHMAE NIZsHH LSt 20|06 2 2= Wy 3

=4 X2(2| o|™E MSELIC

« PVRST+HPer—VLAN Rapid Spanning—Tree Plus)= AIld Eg| QIABAZS JFHGIX| ST VLAN

AT 8] 7|goR Mas AfY Ea| BZHMAS XIFEHIC

—||_—

« Cisco HSRP(Hot Standby Router Protocol)7} X[ E|0] 2IHEAIES| Zoig= 2IRE EEZEXIE

Agetic.

«UDLD(Unidirectional Link Detection Protocol) 2 Aggressive UDLD £ Al235HH &2 El mlo|H kst

HiMo|Lt ZE FHoliz Lish= THUe HZAS molt Zst QEjHIo|AYoIA XIS H|ggatet -
UASLIct
« AQIX| ZE XIS E7(Errdisable) 7|52 UWEYA ZolZ Q& SHME HAS CiA| MHSIE=E

CEF(Cisco Express Forwarding) ot=9I01 2t2E 0PI = 210 452 |p etRES MSELICH
JIZ2 Ip RLUMNLE 228 ZZ2EZ(E X, RIPv1[Routing Information Protocol Version 1]

RIPv2)2 22 UERAD 2E MWEAH0I8&S NELILH
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- 2 EElad) 2 JisE LAN2 =2 foi 28 Ip RLIMAE 2tRE ZZ2EE(OSPF,
IGRP, EIGRP, BGPv4)S X2 &LICH P MHIA Jls NEJH ERELITH

- 2102 452 I Ipve R E(RIPng, OSPFv3)0l SIERIH&0IA XIZELICH OIA0 % IPv6
ctREE /ol 122 1p MEIA JIs NEDJ EQELICH
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CZ diolo 3 2= HHA Y cIEHAIE HAELICH

sHSRP = R E2Z zIli 3212 HSRP &S XI&dot= ctRE HZEE Rl S8 & Yaa
2 HO =+ JIssS MSELICH
* PIM-SM(PIM Sparse Mode), PIM-DM(PIM Dense Mode), PIM-SDM(PIM Sparse-Dense Mode)=

Zest |p Z2EPHAE 2tREE PIM(Protocol Independent Multicast)S AR &LICH |p AMHIA Jls
MNEDJ EReHLILCH,

* DVMRP(Distance Vector Multicast Routing Protocol) EI2€& 2 BIZEDHAE HWEHZ AX O
242 HEIHAE K& UHERKIAE &5 HAZELICH|IP AHIA JIs MEDJN ERELICH

- 29 22d2 = 0l42 VvLAN 20l Bl |p EciE s ZRALELICH P AMHIA JlIs KEDL
ZerLIC

Aol Qos

Cisco Catalyst 3560-E Series= Z& S8= FY0oHH 2Acloi== ANsE ABIAE AMSoi &gt

WERAIZLCH 1obHLE WHE JIJHHIE OIS XIRASLICH E£8 A =102 0, 25 £ 0l
HHLIESZS Soff GI0IH, S48 % HIU2 EH0 Fodt 852 RESE2 MSELUCH

CtS2 Cisco Catalyst 3560-E Series 2? XIJt XI&5tE QoSS JISYLICH

FA/2A P =2 MAC T4 L£= dIOI0 4TCP/UDP ZE HSE AME0HH HAEZ OtZotll
MEFoH 802.1p CoS ¥ DSCP(Differentiated Services Code Point) 2= 27 JIs= MSELILH

DE ZEHO AAZ MO 2d2 & OOoIEH 2d2 QoSACLE A8z HFE Ot2 =
SEELICH

ZEY gHe S4& RE XNl AR/[AXIUA = 4 EZF2 EcHEE HEXHQZ 2e|E =
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=g MHEHECZ NEEY = JAESE LI

» WTD(Weighted Tail Drop)= SXAIJt €0t M0l =& & & AN S& ZFE WY LIL
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gtLICh,
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AEXIe| RZME BHSELICE

« DHCP AFEE oMol ALZXI7t DHCP MHE AZISHY 7t FAE M&SHK| Rst=S
XfCHeiLict o2 =2 HQt 7|S0A 0] 7IS5S A&SI0 ARP

- IP Source Guard £ S2I0|HEQ| p ¥ MAC F&, ZE % VLAN
oto|XQl ALXI7t CHE ARBXIS| P FAE AZESIILL AMBSHX| Rol=SE RichEiLict

- 712l VLAN 2 2[0]0] 2 OflM Ezimlg 25 28 MOHENN SAE Zie| EzfE S HSHELICE
» Private VLAN Edge = 29X ZE Ziof| 2t U Z2|E FMS5t0| ALBXI7t CHE ALXIL| ERfEiZ2
ALTSIK| RSI=E WX|BILICE

- #LI7HAE RPF 7IS

TEEL YEEAFELE) P S

rjo
Jok
re
N
> or
re
._U
op>
r=
M
>
N
T
=
Q'E
A
52
ro
%
=t:é
)\u
o
B
N
ob
2
2
{0

I
P>
tu
ro
&
e
m
i)
H
i
-}
ufn
A
o
=
_|T|_

i
O
%
H
Im
10
o
0l
[=)
i
2
0x
]
£
=}
o

l¢
o

0

oy

« S4 VLAN 2 A23E |EEE 802.1x
VLAN Ol 2HAIA & 2= ASLICH

All contents are Copyright © 1992-2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 7 of 28



[Cata Shest

|

- I[EEE802.1x & HE 22 22I0IME FAE HIZS 2ZE MAC T20 Uik ZEE =61
HESD HAHA 2A21Z XIS LICH

- WMIA KO EF(ACL) S AHESh= IEEE 802.1x & S8l AEXte HA X[oll & glo] EF D
7|gke] Hot Mao| JhsELICE

- AIAE VLAN O] E2E |IEEE 802.1x = 802.1x Z2I0IUETL Si= AIAEA AIAE VLAN O CHE

HISHE! WMAS X[HFLICE

- H|-802.1x S20|HUEE # AUBMME= H|-802.1x E2I0|UET} 2SS flsli SSL 7|Ht H2tLME

ALESt=E SIELIC

- S48 AB(MAC Auth Bypass)= 802.1x 10| gl= ERAL IP 20| Xt MAC FAE AHESHY

ASE|=F SHERLICL

« 2= VLAN &9 Cisco 22F VLAN ACL 2 =8 Z¢Ql H|0|E] S80] VLAN oM HE|HEl= AS

L2 Hof Salel & clolef S22 E2fZiol chsh

Y AC
2tRYE= QUEHO|A 4o 2ot HHMS HOIBILICE IPv6 ACL 2 IPv6 EHES ZEYSh= o AR

- 20]0] 2 2UEHIO]AE {5t ZE 7|8t ACL 2 7HE ARIX| ZEO| HOt HHM0| MBE=E X[HELICL
» SSH(Secure Shell) ZEEZ, Kerberos ¥ SNMPv3(Simple Network Management Protocol
Version 3)= 24 % SNMP MM S0l 22|Xt EzfmE LS5l HERI Hetg MISELICH SSH
Protocol, Kerberos ¥ SNMPv3 2| &S5t HE2 0|=2| & A&t Eo SE+d dS3E ATEQ 0
O|0|X|E EQE giL|Ct

« SPAN(Switched Port Analyzer) ZE&2| ttet HIO|E X2 FUXI7L ZX[=H, A|AT
IDS(Intrusion Detection System)0llA E25t ZXIE FIEILICL

* TACACS+ ¥ RADIUS 2IE5E Edll ARIXIE SU0M HMofstn ¥ ALEXI} FHEE HASHE WS

» ZE HO2 MAC F2A0 2} HMA = EYT ZEO| gt HMAS HSSLC

- 2 dMAYL| OF & 22t 7IS2 371 ¥X| $I2 MEXIE A94X| S HPSEHK| RII==
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« BPDU(Bridge Protocol Data Unit) 7t=& BPDU 7t =212 o Al E2| PortFast &4l
QIEIHIO|AE BEHAF K5HX| U2 EEZX| RXE WX|FLICE

» STRG(Spanning-Tree Root Guard)= UIERZ #2|Xte] SHE WX| 9= o|lX| X7t A1d Ez|
D2EZ(STP) RE LB} EX| F=E WX|FILICE

- IGMP ZEZ2 HIZIYUXIE AE5H0 HEPHAE QAUSS MSSt

AEYO| £ HMtaiLC

=
H
Im
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>

te 7tset SAI BEFHAE

* VMPS(VLAN Membership Policy Server) 22I0|YE 7|52 S5l ZEJ} vLAN Ol RS &2

= UAEE SH VLAN EE XIEELICL X VLAN 2 P FAS #27 I 5+ U=S ZokFLICL

QIHMAIME poE(Power over Ethernet) 2|

bl

Cisco Catalyst 3560-E PoE 22 Cisco IP Phones ¥ Cisco Aironet® WLAN HAA ZOIEE H]
5t04 |IEEE 802.3af2t S&txl= BE Z|T HXIE XIHEILICL Cisco Catalyst 3560-E-48PDE Z|CH &

=M 28 1150w TH 35 XM 154WE 48702 SA| T 4l poE ZEE X[&E = A&
LICE,
P E Es WMA ZOIEQ} ZH2 AAT ME 35 HXIE HAY &2, Cisco Catalyst 3560-F Series

ARX[0IM CDPv2(Cisco Discovery Protocol version 2)5 AHESIH |EEE S50 2l MSEl= AECH

2 MmshA MY MES A & QAL|CH

* Per Port ¥ AR HHS ALESI0| 20| 7HE ZEo =|ci M2 4YSE XYY + ASLICH
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* Per Port PoE Power Sensing 2 A2 k= &K ™

#

A
jo
OH

=22 & USLICH

*PoE MIBE AMZ5H M3 AR>S HEksh| mteltst 4~ lon Tzio] MZ CHE CiFst M3 2jY
UAIRIE HAE 5 USLICH
#al U A Jis
Cisco Catalyst 3560-E Series 2%Xl= Ct3nt Z2 Crfst &2 2 Mo 7152 XI#BLICE

» Cisco I0S Software CLI= AlAZL| BE 2t2E| ¥ Cisco Catalyst HIATE AIX[0] & ALK}

QIEH0|A X HH MES HMSELIC

M4, 2I28 VLAN HIXIE I8t AE HIo|E{HI0]A E2|XKSwitching Database Manager)

ol )
oH
HEXE Soll B2lXt= HiXIE 27 Aol w2t Hls 7Sl 2¥ez HZ2|E Y & UASHICL

» GOLD(Generic On-Line Diagnostic)= SIEH0 FdQA0| HEIE ZAlst Alnt 22 Ao AlAH

diolejet Mo S2i|elo] MHSIH =Ssh=X| =felgct.
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« VRF(VPN Routing/Rorwarding)-Lite = AMH|A HBHH7I S5 Ip FAE Aol E 042 VPNS
X|gst=E SiLct
» Local Proxy ARP(Address Resolution Protocol)?t Private VLAN Edge 2 &7 SZt6t0
HZCIHAEES Z[A3ZISI0 A2 7HsE LHEES Z|chSkEtict
« VLAN1 Z|AZIE2 QI5H VLAN1 O] 7HE vLAN EZI oA SMstE|X| HELICH
«IPv4 ¥ IPv6 MLD HZE 1 & HH 2 ARES 2|8 IGMP(Internet Group Management Protocol)
ALTS YR ZF HICIR EfEES siE LHXIOAITH MSsto] T&ELIC

VLAN Registration)2 HE|FHAE VLAN OIM HEPHAE AEERS X|&FHo=
HM&stkz e tHEE Y HOMMO| O|RE 0| HEIFHAE AEZZ TR VLAN 2ERE ZH2|A|ZL|C

. HE o HRCHAE TEPHAE U RUIHAE AE HO| 7152 Hojzt Y= A= AB[0|MO|
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#a2| 2 2 sHZ0l o HAFLIC
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flfo

» Cisco VTP(VLAN Trunking Protocol)= 2E A2{X[0IM S& VLIAN & X E
X|Egtct,

* RSPAN(Remote Switch Port Analyzer)2 S8l &2|Xl= St HIEY S| CHE AL X[0|AM 20[H 2
AQX| HEYTQ| mEE HAHCE LAY & JUSLICL
- JHME Erfm 2| 2UEE 2 242 2f8l, LIEE RMON(Remote Monitoring) 2ZE$)04
OlIO|METL 4 7H2] RMON &(0IH, S|, ZE, O[HIE)S X|AHFLICE
- 200 2 £ AR UMM SATX] DAL S| HAERE HEICEM EX| sHES gol5H
Lick,

« TFTP(Trivial File Transfer Protocol)= &Y {IX|0IA CHREE=S7| W20 AZEL Ha0|=2

22| HI8S SYLIct
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= NTP(Network Timing Protocol)

AT timestamp)E MISEILICEL

« ZEOCt ZE AME HH0[ZF/T10|5, 10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-T & ®Alsl= CH71S LED

JE|m AAG, O1F X9l FX| HOZ 80l tH3t ASIX| ™ M LED 7 U0l Farxio|n Hal

ree

AlZtx 2| \AYS HBBLICH
. ZE m22Y9216 HIOIE)R 1P 2 m2folo] WL NF HlolE W HICI ofZ2iAH 0142 s
10/100/1000 T4OIA ARSE & ULIC,

HES3 22| &
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Cisco Catalyst 3560-E Series= ME X 742 2Ie Floi CLIE M3E &#£0F ofL|2f AR AEE

I'|1

=
HER 7[Hto| HE FHS /S PC 718t =72I Cisco Network Assistant 2ZEQ0IE MSEILICE E
gt CiscoWorks LMS(LAN Management Solution)= HUIE®Y3 2t2|E 2ISH Cisco Catalyst 3560-E
SeriesE XIHELICE

Cisco Network Assistant

Cisco Network Assistant= &2 7|g(SMB) UIEHIE {lsH HAIE pc 7[gte| HEYIT 2| ofE2|
FAlo|Me 2, ZtH 250H2| AIEXIE £ + A1 Y SA HESHT 2ot 7214 7Is2 MIELCH
Cisco Network AssistantOlM= Cisco Smartport 7I&S AFE5I0 =7| HiX|2} 0|2 |X| #2IE T
&SFRiLICE ESE 0] OHEZIA0IM0 U= ZEEQ GUIE AIESI0] Ozt Z2 AlAZT AR 2tRH,

AMA ZAEMUMS S MHIAE AERZL EHl AFEE &+ ASUCH

. 7y B
. 28 3z 2

°©o I
fol _|m
(o]
L
@ m
TR
re
nx
0

Ee2ja--EF Cisco IOS Software &12[0|=

=M mot

Cisco Network Assistant0ll CHgt XMt LIE2 http://www.cisco.com/go/chaE HESHIAIL,

CiscoWorks LMS(LAN Management Solution)

CiscoWorks LMSE ZEst 2| & MEZ2= AlAF HESRIFS 74, &2l ZLIEE A A s
=

ZHESHA shELICE o] &

JEI'
0% W

=ty MAR 40| 42Moz S8i5l0] 2 Hplo| S84 %
0|3, ZA| WEYT 7HB4S SANLLICE LMSE 3560-F AlZIX AYIXIES HIES 40070 04| T
Ut WE| RS KYFLICH

HEYIS B EZ2X| &, AE AHOIM £ 2 yIAN B

- MAIZ UES Hol 24 W BixI7H S0l8t Fmo| HRE WSS

- SIEI0] A AZEQ0] QHIES| 22| Y HEAM 78 E, Syslog ZLIEE

HEYD SE AIZ U 78N BUEYD £

,_,
__=
re

XiMst LHE

rlo

CiscoWorks LMSO]|
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http://www.cisco.com/en/US/products/sw/cscowork/ps2425/index.htmlS &ZESHIAI2,
HE AR

H2= Cisco Catalyst 3560-E Series2| XMZE AIZS LIEFHLICE

H2 4% M

Y Ay

+ 128 Gbps A Q|2 14E=2|

C ZolY &k

*3560E-24TD-65.5 Mpps

» 3560E-24PD-65.5 Mpps

= 3560E-48TD-101.2 Mpps

= 3560E-48PD-101.2 Mpps

= 3560E-48PD-F-101.2 Mpps

* M=

= 128 MB DRAM 2! 64 MB Za{A|

s s BlAA:

= 1005742| VLAN

= 4096712| VLAN ID

= 10007K2] SVI(Switched Virtual Interfaces)
*9216HI0|E Mz ma|Q!

MAC, 22, Hot & QoS &E HEE= ARIX|0]| AFBEE= /e
HE3ol w2t CHELIC

*MAC FA

= Default Template: 6K

= Access Template: 4K

= VLAN Template: 12K

= Routing Template: 3K

= IGMP groups and multicast routes
= Default Template: 1K

= Access Template: 1K

= VLAN Template: 1K

= Routing Template: 1K
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= Total unicast routes

= Default Template: 8K

= Access Template: 6K

= VLAN Template: O

= Routing Template: 11K
= Directly connected hosts
= Default Template: 6K

= Access Template: 4K

= VLAN Template: O

= Routing Template: 11K
= Indirect routes

= Default Template: 2K

= Access Template: 2K

= VLAN Template: O

= Routing Template: 8K

= Security ACEs

= Default Template: 1K

= Access Template: 2K

= VLAN Template: 1K

= Routing Template: 1K

* QoS ACEs

= Default Template: 0.5K
= Access Template: 0.5K
* VLAN Template: 0.5K

= Routing Template: 0.5K
* PBR ACEs

= Default Template: O

= Access Template: 0.5K
= VLAN Template: O

= Routing Template: 0.5K

F{Ulg] U Fo|2 = 1000BASE-T ZE:RJ-45 7{4lE{, 24 FIE|2| 5 UTP #O|&
= 1000BASE-T SFP 7|Hl :ZE: RJ-45 F{4lE{, 24 F}lE|112]| 5
UTP 7ol
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100BASE-FX, 1000BASE-SX, -LX/LH, -ZX,

CWDM SFP 7|8t ZE: LC ZMY HUEAZ 2= &

BE ZMR)

-BX10 U

E

ne

= 10GBASE-SR, LR, ER, X2 7|4t ZE: SC #HMe HUUE (NS

rE I HE| 2E FHR)

= 0|yl 22| LE:RJ-45 FH4lE, 24 FIE|22] 5 UTP #Hol2
E

= OZHo| LY T B2F EX|Lt Cisco RPS 23002 AtE351H0]

AQIRlol M2AS DI 4 UBLICH 0 HUEKS ASIX| SBiof

LU HE BF IR AdE: 4R MY BF IR AseR

ZFELICL LR MY ZZ FEI= 100 ~ 240 VAC Afo[2] 2

= =
TS XIHELICE HEElE AC HE ZEE AE5H0f AC ™

= Cisco RPS #H4IE{: 0] 4]
5t= O] AFREL|CE. RPS 300

rir
oo

M Cisco RPS

rlo
>
O

fijo

22{x[0fl MSELIC.

HZ AI2SIH DC

i}

o

23002 oA
g|

T

Cisco RPS 2300(2% PWR2300-AC-RPS-N1=)2
RPS(Redundant-Power-Supply) 2ME0|2t HZAsHOF SiL|C}.

+ mEW MEj LED: 23 27N, AR O &, =,
5 54|

- A|AE| ME§ LED: AJAE], RPS U CHHZ AMR2

.II->

= 2 ol

HA|

37|(Hx W x D)

== 3560E-24TD
QIx|: 1.75x 17.5x 18.1
=Cm: 4.45x 445 x 46.0
» 3560E-24PD
*9IX[: 1.75x 17.5x 18.1
=Cm: 4.45x 445 x 46.0
» 3560E-48TD
*9IX[: 1.75x 17.5x 18.1
=Cm: 4.45x 445 x 46.0
» 3560E-48PD
*9IX[: 1.75x 17.5x 18.1
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*Cm: 4.45x44.5x46.0
= 3560E-48PD-F

= QIX|:1.75x 17.5x21.7
*Cm: 4.45 x 445 x55.2

=1 = 3560E-24TD

- O 179

oy
0

= Kg: 8.1

= 3560E-24PD
- O2C: 183
=Kg: 8.3

- 3560E-48TD
- O2C: 18.8
=Kg: 8.6

- 3560E-48PD
» ORE: 19.2
=Kg: 8.75

- 3560E-48PD-F
- OR2E:20.9
=Kg:9.5

- S5 2&:32 ~ 113°F(0 ~ 45°C)

ol

bal
rlok
o
0E
d0

H

o 2&:-13 ~ 1589F (-25 ~ 70°C)

0z
=2

&5, S AL 0-95% (HISS

0z
=2

L= HISE AL 10 ~ 85% (HISS

ik}
o
R

T Z|tf 10,000 m|E(3049 m)

HC
i

T Z|c 15,000 m|E(4573 m)

= ISO(International Organization for Standardization) 7779: &

B>
ojo

H 2 30°CE2 =HEst=  HIo|AEHE I X|M(bystander
position)

= 3560E-24TD-45 dB

 3560E-48TD-45 dB

= 3560E-24PD-45 dB

= 3560E-48PD-45 dB

= 3560E-48PD-F-48 dB
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MTBF(Mean Time Between

Failure)

X 32 Cisco Catalyst 3560-E Series?| 22|

- 3560E-24TD-181,086 A|Zt
- 3560E-24PD-168,753 A|Zt
- 3560E-48TD-166,907 A|Zt
- 3560E-48PD-151,196 A|Zt
- 3560E-48PD-F-151,196 A|Zt

X BEE X|HS LIEFRLICE

H 3. Cisco Catalyst 3560-E Series 22IX|2| &2| & #&F X|#
oY AL
2| = BRIDGE-MIB = CISCO-VTP-MIB

=~ CISCO-CDP-MIB

* CISCO-CLUSTER-MIB
 CISCO-CONFIG-MAN-MIB

* CISCO-ENTITY-FRU-CONTROL-MIB
» CISCO-ENVMON-MIB

* CISCO-FLASH-MIB

* CISCO-FTP-CLIENT-MIB

* CISCO-HSRP-MIB

- ENTITY-MIB

= ETHERLIKE-MIB

- IF-MIB

- IGMP-MIB

- IPMROUTE-MIB

- OLD-CISCO-CHASSIS-MIB
- OLD-CISCO-FLASH-MIB

= OLD-CISCO-INTERFACES-

All contents are Copyright © 1992-2007 Cisco Systems, Inc. All rights reserved. This document is Cisco Public Information.
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* CISCO-HSRP-EXT-MIB

* CISCO-IGMP-FILTER-MIB

* CISCO-IMAGE-MIB

» CISCO-IP-STAT-MIB

* CISCO-L2L3-INTERFACE-CONFIG-MIB
* CISCO-POE-EXTENSIONS-MIB

* CISCO-MAC-NOTIFICATION-MIB
* CISCO-MEMORY-POOL-MIB

* CISCO-PAGP-MIB

* CISCO-PING-MIB

* CISCO-PROCESS-MIB

* CISCO-RTTMON-MIB

* CISCO-STP-EXTENSIONS-MIB

* CISCO-SYSLOG-MIB

» CISCO-TCP-MIB

MIB
* CISCO-VLAN-MEMBERSHIP-MIB

= CISCO-VLAN-IFTABLE-RELATIONSHIP-|-

MIB

= OLD-CISCO-IP-MIB

= OLD-CISCO-SYS-MIB

= OLD-CISCO-TCP-MIB

= OLD-CISCO-TS-MIB

= OSPF-MIB (RFC 1253)

- PIM-MIB

- RFC1213-MIB

- RFC1253-MIB
 RMON-MIB

- RMON2-MIB
 SNMP-FRAMEWORK-MIB
- SNMP-MPD-MIB
 SNMP-NOTIFICATION-MIB
 SNMP-TARGET-MIB
SNMPv2-MIB

- TCP-MIB

- UDP-MIB

e

M

* [EEE 802.1s
« [EEE 802.1w
= [EEE 802.1x
= [EEE 802.3ad
« [EEE 802.3af

100BASE-TX, and 1000BASE-T ports

= IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol

= [IEEE 802.1p CoS Prioritization

» |[EEE 802.1Q VLAN

= IEEE 802.3 10BASE-T specification

= IEEE 802.3u 100BASE-TX specification
= IEEE 802.3ab 1000BASE-T specification
= IEEE 802.3z 1000BASE-X specification

» 100BASE-FX

= IEEE 802.3x full duplex on 10BASE-T,|

- 1000BASE-BX10-U

= 1000BASE-BX10-D

= 1000BASE-ZX
1000BASE-CWDM  SFP

1470 nm

1000BASE-CWDM  SFP

1490 nm
1000BASE-CWDM  SFP

1510 nm
1000BASE-CWDM  SFP

1530 nm
1000BASE-CWDM  SFP

1550 nm
1000BASE-CWDM  SFP

1570 nm
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Ct.

H 4= 2= ZHO| Cisco Catalyst 3560-E Series 2{X[0] Chet M IF EHX|

rio
OH

H4 ™

fob

= =%

* 1000BASE-T
* 1000BASE-SX

SIAM

* 1000BASE-LX/LH

1590 nm

1610 nm

* 10GBASE-SR

* 10GBASE-LR

* 10GBASE-ER

* RMON | and Il standards
= SNMPv1,
SNMPv3

k=

—

1000BASE-CWDM  SFP

1000BASE-CWDM  SFP

SNMPv2c, and

bdS LIEHRLICY,

H 5= AMEE= H

o — O
Cisco Catalyst 3560- TH 35 =X
E Series AYX| §3
C3K-PWR- C3K-PWR- C3K-PWR- C3K-PWR-
1150WAC 750WAC 265WAC 265WDC
48-Port POE AQ|X| X X
24-Port PoE AQ|X| X X
48-Port ALIX| X X X X
24-Port AQ|X| X X X X
RPS 2300 X X

35 Hxlel R0 ME Cisco Catalyst 3560-E Series2| & AIZS LIEFHLI

49 Ay
C3K-PWR- C3K-PWR- C3K-PWR- C3K-PWR-
1150WAC 750WAC 265WAC 265WDC
ZlH =8 3 1150W 750W 265W 265W
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s Fer Hel 2 115-240VAC, 100-240VAC, 100-240VAC, 50- |[-36VDC to -

Fot 50-60 Hz 50-60 Hz 60 Hz 72VDC

g Me 12-6A 10-5A 5-2.5A <5A@-72VDC
<10A@-
36VDC

=3 MA 12V@25A 12V@25A 12V@22A 12V@22A

-52V@16.4A -52V@8.75A

E3 HX| A2t 20 ms minimum |20 ms minimum |20 ms minimum > 2ms@-
48VDC

M 35 x| 4= IEC 320-C13 IEC 320-C13 IEC 320-C13

2HE (IEC60320-C19) |(IEC60320-C13) |(IEC60320-C13)

M 3 A 15A 15A 15A 12A@-
100VDC

H 62 Cisco Catalyst 3560-E SeriesOIA X[&HEl= 2E

e

—

s o
od

X2 AM¥S LIEFALICE

HZE At A 32 A
C3K-PWR- C3K-PWR- C3K-PWR- C3K-PWR-
1150WAC 750WAC 265WAC 265WDC

=2|™ AL (Hx W x D). (Hx W x D): (Hx W x D): (Hx W x D):
1.65X6.0X 1.65X6.0X 1.65 X 6.0 X 1.65X6.0X
14.90in 11.4in 11.4in 11.4in
&2k 561b (2.6 | 52:391b &2 331b &2k 351b
kg) (1.8 kg) (1.5 kg) (1.6 kg)

£ & BTU(EL): 1000 3924 BTU/hr, |4225BTU/hr, 920 BTU/hr, 920 BTU/hr,

BTU/hr = 290W) 1150W 765W 265W 265W

Ex 2 23 ~ 113°F (-5 ~ 45°C)

BE 25 -40 ~ 158°F (-40 ~ 70°C)
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M &= S AL HIZE  |0-~85% HIZE

gl &, HISE AL HIEE  |0~95% HISH

e 10000 I|E(3000 m), =[c 45°C

MTBF HAHEl MTBF = Telcordia SR-332, Method 1, Case 3 2 AI2sH=
ZS 300,000 £Ct 70} BH|C} YUSE MTBF =
500,000 A|ZFALICH90% AlZ| 4=

EMI 2 EMC =& = FCC Part 15 (CFR 47) Class A
= ICES-003 Class A

* EN 55022 Class A

* CISPR 22 Class A

= AS/NZS 3548 Class A
* VCCI Class A

» EN 55024

- EN300 386

* EN 50082-1

- EN 61000-3-2

- EN 61000-3-3

- EN 61000-6-1

OFX KBt = UL 60950-1 =t
= CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1, =xt
= EN 60950-1 =mt
= |EC 60950-1 =Tt
LED HA| EHK| «"AC OK" ¥ B2 ZEXI2 S0{7t= Y= M0| OKYLIC.
*'PS OK": M 35 XM L= &3 ™H0| OKYL|C.
X 72 Cisco Catalyst 3560-E Series2| 218 U &+ MEHE LEHLICE
H7 oMUz
oY IN
oFF ol= - UL60950- 1

= C-UL - CAN/CSA 22.2 No.60950-1
= TUV/GS - EN 60950-1
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* CB - IEC 60950-1(=27t0ll wta} Hatd = US)
= AS/NZS 60950-1
CE o
-PSFRUE CCC
*NOM(2|d2| MEQt F& At 8R)

= GOST (2{Alot 2tH O13)

= FCC Part 15 Class A

= EN 55022B Class A (CISPR22 Class A)

= VCCI Class A

» AS/NZS 3548 Class A L= AS/NZS CISPR22 Class

T gE

re
ol

A

= MIC

- CE Ot

= GOST (2{Alot otH O13)
-PS FRUE CCC

2td = RoHS(Reduction of Hazardous Substances) 5
LO|= AR ARE HME AIE 30°C oA 48dBA(ISO 7779 £iX)
Telco CLEl Z=

H=E HZE 90 st=9o] & AZEQ0f XS ES

= [ S

Cisco Catalyst 3560-E Series 2%X|0l= St=EON Y ATDEQHE 9ISt EFE Cisco 90Y HISt
230| MISEIH, otz el ZF20i = LiEtLt USLICH.
http://www.cisco.com/en/US/products/prod_warranties _item09186a00805f005b.html

MHIA ¥ xI2

AAT AARIZet T DELE Q13 Z2MA 2 J|g0| Z&HE 2Tt &2 Mo| Hix|
Z|HstE HIRSH ZE £H
Desktop Switching &%

Hst7t 7I1& Cisco Desktop Switching

Hade a2M 48 37| HA0M HISLAS 7 SEE UKL 4 U=E ELICH B 0S TS
MIE(P HIOIA E= P MHIA)E Bt 7I5 ME(P MHIA E= 1F 1p MHIA)E aol=5t7| SishA
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0| EAMofl MHE AZEQ0] SE TEMATL ERFLICL ME SE8t Cisco 10S 715 MEQ| AH|A
HAHMAE HES| 26l T2 715 MEO siEst= SMARTnet A2
AlAZe2l 1 HIEL{= Cisco Desktop Switching HMIE, 7I&, HIZELA 24 Y ZZHE g2[9|
TEIIYLICE AMAT MH|AE HERT +H F7| LW T M3 TS SEE HAE Crst Mu|a

.Ll.

H1J

HS S5l 0|8 7HSEILICE Cisco Desktop Switching® AlAZ MH|AO]| CHEF XPMISH L2
http://www.cisco.com/en/US/products/svcs/ps3034/ps2827/serv_category home.html=

HESI7LE 7712 AAZ D2 SHEXIolA 22lshAL,

¥ g AlAT MHA H X Z20H
MH|A 3 X[ s SilEt
= Cisco TIS(Total Implementation Z2HE 23| s J|1E XE BE
Solutions), A|AZOIM ZFH &k AO|E ZAL 74, HHX * 71S0| 2FAEE EEGIEE
Its - x|, HAE 3 ZQH HE
= Cisco Packaged TIS, 2| Er WU - o3 AU
S8l 71 7t - F=Q TEL Fop A HY * SSHO|AHLL M&T 22X Sl

. Cisco SMARTnet . My ZE 2 MIE Z=H| ¢ |2 XY

SMARTnet Szt X|®), AIATOIM HZ 28 AZEQY UHO|Er AIAT M2 7|43} XAIS

&
=E 7Y ks ol HMIA Ths 23l & AR HIg BY
= Cisco Packaged SMARTnet X| 7|& Xl=0f CHSH @ dHMA | UWIERZ HX| A2 A3}

D=2, 2| E Sl 7 THAAR J1E XI@ ME(TAC)E
= =&t XI&5=el J71E X
= Cisco SMB Support Assistant  |* SIEHI0| £E2| 1F HYX|

Fg ge

Ao

Hl

9= Cisco Catalyst 3560-E Series® T2 HEE LIEMHLICL FEE st AAT 2210 F
=3[0 PN
http://www.cisco.com/en/US/ordering/or13/or8/order _customer_help _how to order _listing.html

g YWSsHAL,

H 9. Cisco Catalyst 3560-E Series &&= &

Catalyst 3560-E Series

HE Hs HE 4
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WS-C3560E-24TD-S = 2474 10/100/1000 ZE + 27 X2 7|8t 10 7|7H|E o|dHl ZE
 68-Gbps, RMAE WZaol
- $% WA 7Hs 265WAC H¥ 33

bl
FI

W Ezfo]

>0?.‘.

= 1RUCH RY) 1™ 74 CH=E 20]0] ALK
- |IPv6
1P Hlo|A AZEQ0] 7|5 ME(IPB)

WS-C3560E-24TD-E  |" 2471 10/100/1000 ZE + 27§ X2 7|¢t 10 7|7H|E oYl ZE
- 68-Gbps, U&= M2l

- 1Y WA Jts 265WAC TH 33 TR

SX| W Ezo]
" TRU |H) 28 74 oS 2(0]0f 22|
- IPv6

1P MH|A AZEQN 7| MIE(IPS)

- ehsst IPvd4 SX al2gl XIZ

WS-C3560E-48TD-S =487 10/100/1000 ZE + 27 X2 7|gt 10 7|7H|E o|d4l ZE
= 68-Gbps, ML HHEg Q]

- 3% @A 7Hs 265WAC MY 2Z

0
»_5

™ Eglo|

>

s 1TRU |Y) 18 1M Ct=S 200 ALK
- IPv6
= IP H|O|A AZEQ0] 7|5 ME(IPB)

WS-C3560E-48TD-E " 4871 10/100/1000 ZE + 274 X2 7|gt 10 7|7H|E o[ ZE
- 68-Gbps, FMEE W2l

= S{E WX 7ls 265WAC X ZZ XX

»_5

™ Ego]
*1RU( RH) ud 7 CfE 20]0] 221X

- IPv6

*IP MH|A AZEQO 7|5 ME(PS)

- 2t IPv4 S 212E S

WS-C3560E-24PD-S  |' 2474 10/100/1000 PoE ZE + 27 X2 7|dt 10 7|7HH|E o[yl =
E

- 68-Gbps, SMAE wZaol

+ §3 WA 7Hs 750WAC XY BT MR L M E#o]

" PoEQ| AL 370W Al 715, ZE ZE0| & 154W 3

* TRU@ RY) T8 74 CHF 80lo] A9X|

- |IPv6
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- IP Hlo|A AZEQY 7|5 ME(PB)

WS-C3560E-24PD-E  |" 247l 10/100/1000 PoE ZE + 274 X2 7|t 10 7|7H|E O|C{Yll =
=

* 68-Gbps, RU&E HEZQ

- SF wH Jks 750WAC ME IS5 TR Y T

* POEQ| AR 370W A2 7hs, B2E ZE|
" TRU |H) 28 74 oS 2(0]0f 22|
- IPv6

1P MH|A AZEQN 7| MIE(IPS)

- ehst PvA S 2128 AT

WS-C3560E-48PD-S ' 4871 10/100/1000 PoE ZE + 27 X2 7|4t 10 7|7HH|E O|F4Hl =

E

* 68-Gbps, QML HHIZg|(Q]

y TT ==/

- 3% @H| 7Hs 750WAC Hel ZF & Y W =ao]

PoE2| AL 370W Al 7ts, BE 247 ZEM| =i 15.4W 5&
- TRUEH RY) od 74 CtE 20|0 22X
- IPv6

*IP HIO|A ATZEQ0] 7|S ME(IPB)

WS-C3560E-48PD-E ' 4871 10/100/1000 PoE ZE + 27 X2 7|4t 10 7|7H|E O|H4ll =

E

* 68-Gbps, M WEg 2l

, AL

- $ZF WH| JHs 750WAC T I3 X Y M E0|

 POEQ| Z2 370W AR 7Hs, BE 2471 ZE0| X[ 15.4W &
- 1RU( RK) 1d 7 CFS 20]0] 221X

- IPv6

*IP MH[A AZEQO] 7|5 ME(IPS)

- ehsst PvA SX 2t28 MIZ

WS-C3560E-48PD-SF " 4870 10/100/1000 PoE ZE + 27§ X2 7|5 10 7|7H|E O|c{4ll &

E

* 68-Gbps, SMAE HHZp|[Q|

y T ==/

- % WX 7ks 1150WAC T3

23 3 L W =)
=
=

- PoEQ| AL 740W A2 75, 2E 4871 ZE0| & 154W &

" TRUE |H) 2 74 oS 30]of 22X
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- |IPv6
= IP HO|A AZEQV 7|5 ME(PB)

WS-C3560E-48PD-EF

= 487 10/100/1000 PoE ZE + 27§ X2 7|dt 10 7|7HH|E o|H4l =
E

- 68-Gbps, RA&E wZaol

- 1% WA ks 1150WAC X 2 x| ¥ W 20|

- PoEQ| AL 740W ALE 75, BE 4874 =

[m

ol & 15.4W 3|2
*1RU RY) 1™ 74 CHE 20]0] A9X]

= IPv6

P HIO|A AZES0 7|5 ME(IPB)

Catalyst 3560-E Series HE SE2 7|

3560E-IPS-LIC-B=

3560-E & IP AH|A, IP Base Feature Set 0| A g12]0|=

3560E-AISK9-LIC-B=

3560E-AISK9-LIC-S=

3560-E & {EHIALE IP AMH|A, IP Base A &O8|0|=
oEHAC

3560-E& IP MH|A, IP MH[AOIA €HO0|=

Cisco Catalyst 3560-E & =

=

o
OH
ul
oz

XN WIS

C3K-PWR-265WAC=

Catalyst 3750-E/3560-E 265WAC X¥ 37 ZX|

C3K-PWR-265WDC=

Catalyst 3750-E/3560-E 265WDC X% 25 =X

C3K-PWR-750WAC=

C3K-PWR-1150WAC=

C3K-BLWR-60CFM=

Catalyst 3750-E/3560-E & ™ 2=

Catalyst 3560-E Series  RPS(Redundant Power System)

PWR-RPS2300

RPS 2300

ACC-RPS2300=

ollH] HMME] F1E

BLNK-RPS2300=

0jlH] Bay Insert

CAB-RPS2300=

oflH| Legacy RPS 2300 70|

CAB-RPS2300-E=

Cisco Redundant Power System 2300 & of|H| RPS 7|0|&
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PWR-RPS2300= 0flH] RPS Cable RPS 2300 Cat 3750E/3560E A{X|
BLWR-RPS2300= {5l RPS 2300 Blower

C3K-PWR-750WAC= Catalyst 3750-E/3560-E/RPS 2300 750WAC M 33 EX|
C3K-PWR-1150WAC= |Catalyst 3750-E/3560-E/RPS 2300 1150WAC T¥ & ZX|
Cisco Catalyst 3560-E 2 TwinGig ZAiHE 2=

CVR-X2-SFP TwinGig Converter Module

CVR-X2-SFP= TwinGig Converter Module

Catalyst 3560-E Series & SFPs

GLC-GE-100FX= DSBU AR|X| GE SFP ZE 42| 100FX SFP
GLC-LH-SM= GE SFP,LC FHYIE| LX/LH &4A17]

GLC-SX-MM= GE SFP,LC HUYIE] SX &4A17|

GLC-T= 1000BASE-T SFP

GLC-ZX-SM= 1000BASE-ZX SFP

GLC-BX-D= 1000BASE-BX SFP, 1490NM

GLC-BX-U= 1000BASE-BX SFP, 1310NM

CWDM-SFP-1470= CWDM 1470 NM SFP Gigabit Ethernet 2! 1G/2G FC
CWDM-SFP-1490= CWDM 1490 NM SFP Gigabit Ethernet 2! 1G/2G FC
CWDM-SFP-1510= CWDM 1510 NM SFP Gigabit Ethernet 2! 1G/2G FC
CWDM-SFP-1530= CWDM 1530 NM SFP Gigabit Ethernet %! 1G/2G FC
CWDM-SFP-1550= CWDM 1550 NM SFP Gigabit Ethernet & 1G/2G FC
CWDM-SFP-1570= CWDM 1570 NM SFP Gigabit Ethernet 2! 1G/2G FC
CWDM-SFP-1590= CWDM 1590 NM SFP Gigabit Ethernet 2! 1G/2G FC
CWDM-SFP-1610= CWDM 1610 NM SFP Gigabit Ethernet %! 1G/2G FC
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Catalyst 3560-E Series 8 X2

X2-10GB-ER=

10GBASE-ER X2 Module

X2-10GB-LR=

10GBASE-LR X2 Module

X2-10GB-SR=

10GBASE-SR X2 Module

Catalyst 3560-E Series 2 LCto SC 70|

CSS5-CABLX-LCSC=

CSS 11500 10-Meter Fiber Single Mode LX LC-to-SC F{4!H

CSS5-CABSX-LC=

CSS 11500 10-Meter Fiber Multimode SX LC 7{4!E{

CSS5-CABSX-LCSC=

CSS 11500 10-Meter Fiber Multimode SX LC-to-SC 7{4!E]

Catalyst 3560-E Series & H™

i

Iic

CAB-AC

Power Cord, 110V

CAB-AC=

Power Cord, 110V

CAB-16AWG-AC

AC Power cord, 16AWG

CAB-16AWG-AC=

AC Power cord, 16AWG

CAB-ACA

Plug, Power Cord, Australian, 10A

CAB-ACA=

Plug, Power Cord, Australian, 10A

CAB-ACE

Power Cord Europe

CAB-ACE=

Power Cord Europe

CAB-ACI

Power Cord-ltalian

CAB-ACI=

Power Cord-ltalian

CAB-ACR

Power Cord Argentina

CAB-ACR=

Power Cord Argentina

CAB-ACS

Power Cord for Switzerland

CAB-ACS=

Power Cord for Switzerland
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]

CAB-ACU

Power Cord UK

CAB-ACU=

Power Cord UK

CAB-JPN

Power Cord-Japan

CAB-JPN=

Power Cord-Japan

CAB-IND

Power Cord India

CAB-IND=

Power Cord India

CAB-SFP-50CM

Catalyst 3560-E SFP Interconnect #|0|&, 50cm

3560-E Series 2 of|d| 24

B Il

RCKMNT-E-1RU=

Catalyst 3750-E and 3560-E & 24 %= 7|E (1RU

Z1 FH|E 9|5t Catalyst 3560-E X{2}0|MIAl
LL-3560E-IPB= Catalyst 3560-E Series £ IP H[0]A SW 7|5 ME 2to|MA
LL-3560E-IPS= Catalyst 3560-E Series & IP AJH|A SW 7|5 MIE 2j0|MIA
LL-3560E-AIS= Catalyst 3560-E € 115 IP AH|A SW 7|5 ME 2lo|MA

2ZEQ0] ofZ2|AH[0]d XIH

ajl
=

HI0|E 7|& MH|A Al

HE 25 Hs

MH|A A2t HS

Catalyst 3560-E AIS
Upgrade from IP Base

3560E-AISK9-LIC-B

Catalyst 3560-E AIS
Upgrade from IP Svcs

3560E-AISK9-LIC-S

Catalyst 3560-E IPS

Upgrade from IP Base

27t ®e

Cisco Catalyst

http://www.cisco.com/en/US/products/hw/switches/index.ntmlE YEst7{Ll 7712 AlAZR

3560E-IPS-LIC-B

22{X]ofl

ch

ol

3560-E Series ) XEMIst

EfExtolA E2I5HAIL.

ZH

uee
Inkl
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